
sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70-  

 

ERRATA 
Aviso de Adjudicação e Homologação Carta Convite nº 020/2017 
PUBLICADO NO Diário Oficial da União, segunda-feira, 18 de setembro de 2017 | Secão 3 - Páginas nº 
179       ISSN 1677-7068 -177 
Onde lê-se 
Adjudica e Homologa a Carta Convite nº 24/2017. Objeto: Fornecimento de peças automotivas . 
Vencedora: PEÇA FEIRA LTDA, CNPJ: 21.586.116/0001-24 ValorR$79300,00.Data da 
Homologação:10/08/2017 
Terra Nova-Ba, 15de setembro de 2017 
Marineide Pereira Soares 
Prefeita 
Leia-se 
Adjudica e Homologa a Carta Convite nº20/2017. Objeto: Fornecimento de peças automotivas. 
Vencedora: PEÇA FEIRA LTDA ME CNPJ: 21.586.116/0001-24 Valor R$79300,00.Data da 
Homologação: 10/08/2017 - Demais termos ficam inalterados – Marineide Pereira Soares Prefeita 
Municipal – Data: 08/11/201 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2BB962C7AC78D4A1C41C7AE2A9B577C5


		2017-11-10T12:38:21-0300




